
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від "16" травня 2019 року                                                                                     № 20 

 

Про перелік об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району 

Двадцять дев'ята сесія  

сьомого скликання 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про перелік об’єктів, що є 

спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району» 

відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації від  04 березня 

2019 року №02-18-214, на підставі частини другої статті 43 та частини п’ятої статті 

60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи вис-
новки постійної комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслуговування 

населення, будівництва, приватизації та власності від 06 травня 2019 року №4, 

районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району (додаток). 
 

2. Зняти з контролю у зв'язку з їх виконанням рішення районної ради:  
 

від 22 лютого 2018 року №7 «Про зняття статусу службового житла з 

житлового будинку по вул.Захисників Вітчизни, 76, м.Баштанка та його без-

оплатну передачу у комунальну власність територіальної громади міста Баштанка 

та сіл Баштанської міської ради», 
 

від 16 серпня 2018 року №9 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є 

спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у 

комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської 

міської ради», 
 

від 03 грудня 2018 року №6 «Про безоплатну передачу комунального закладу 

«Районний Будинок культури», що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради».  



2 

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від 16 серпня 

2018 року №8 «Про перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району» у зв'язку з прийняттям даного рішення. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального госпо-

дарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 

приватизації та власності. 

 

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення районної ради 

16 травня 2019 року № 20  
 

П Е Р Е Л І К 
 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад  
міста, сіл Баштанського району  

 

№ 
п/п 

Найменування об’єкту Адреса 

1 2 3 

І розділ. ОСВІТА 

1. Комунальна установа «Баштанський районний 
сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти»  
Баштанської районної ради Миколаївської області 

м. Баштанка, 

вул. Полтавська, 41 

 

Майно комунальної установи, у тому числі:  
адмінбудівля відділу освіти, молоді і спорту 

Баштанської райдержадміністрації  

м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 41 

споруда гаража 
м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 41-а 

майно, яке передано від МНВК, у тому числі: м. Баштанка,   

вул. 1 Травня, 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

одноповерхова будівля – корпус №2 (їдальня) 

гараж 

огорожа металева 

топкова  

будинок  (майстерня) 

пожежний пост 

автомобіль «Москвич» АЗЛК-2140 

трактор МТ3-80 

тракторний причеп 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 07 (14123 НІ) 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 07 (14121 НІ) 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 07 (14122 НІ) 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 03 (14120 НІ) 

автомобіль САЗ-35 08  

легковий автомобіль ГАЗ-24 

скутер DEFIANT 

мотоцикл «Мінськ» 31121 

автомобіль ЗАЗ-1102.1 

автомобіль УАЗ-3151 

автомобіль ГАЗ-3110 

автобус (мікроавтобус)  

ГАЗ-3221-3224 07059НК 

автобус (мікроавтобус-D)  

ГАЗ-2705ВЕ838ІАА 

автобус КАВЗ 3271 07127НК 

автобус КАВЗ-3270 07123НК 

автобус ПАЗ 672ВЕ7205АА 

автобус БАЗ А 079.03 шкільний ВЕ1653АА 



2 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

 

автобус БАЗ А 079.13 шкільний ВЕ7851АА 

 

автобус БАЗ А 079.13 шкільний ВЕ7852АА 

автобус Богдан А 069.04 шкільний ВЕ63400АА 

автобус ХАЗ 3250.11 шкільний ВЕ6771АА 

автобус АС-Р 4234 «Мрія» 

одноповерхова будівля колишньої 

Новобирзулівської  ЗОШ І ступеня з огорожею,  у 

тому числі: 

с. Новобирзулівка,  

вул. Мальцева, 16 

 

підсобне приміщення 

підвал 

 
будівля павільйону №1 с. Старогорожене 

 
будівля павільйону №2 

 
 

будівля павільйону №3 
 

 
будівля павільйону №4 

 
 

будівля павільйону №5 
 

 
будівля павільйону №6 

 
 

будівля павільйону №7 
 

 
будівля павільйону №8 

 
 

будівля павільйону №9 
 

 
будівля павільйону №10 

 
 

будівля павільйону №11 
 

 
будівля павільйону №12 

 
 

будівля павільйону №13 
 

 
будівля павільйону №14 

 
 

будівля павільйону №15 
 

 
будівля павільйону №16 

 
 

будівля павільйону №17 
 

 
будівля павільйону №18 

 
 

будівля павільйону №19 
 

 
будівля їдальні 

 
 

огорожа металева 
 

2. Виноградівська ЗОШ I-III ступенів Баштанської 
районної ради Миколаївської області,   
у тому числі майно школи: 

с. Виноградівка,  

вул. Миру, 49 

 

двоповерхова будівля школи разом з туалетом 

сонячна електростанція 

огорожа школи 

топкові (2 будівлі) 

3. Старогороженська ЗОШ I-III ступенів 
Баштанської районної ради Миколаївської 
області, у тому числі майно школи: 

с. Старогорожене,  

вул. Привільненська, 2 

двоповерхова будівля школи   

огорожа металева 

топкова (склад під вугілля) 

котельня (2 будівлі) 

площадка асфальтна 

одноповерхове приміщення (будівля школи) 



3 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

 

склад  

кочегарня 

свердловина  

4. Доброкриничанська ЗОШ I-III ступенів 
Баштанської районної ради Миколаївської 
області, у тому числі майно школи: 

с. Добра Криниця,  

вул. Центральна, 5 

двоповерхова будівля школи  

секційна огорожа 

тир 

котельня 

будівля туалету 

басина з альтанкою 

арка 

будівля складу, пожежна водойма 

огорожа з хвірткою 

5. Інгульська ЗОШ I-III ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, у тому числі майно школи: 

с. Інгулка,  

вул. Садова, 49 

  

  

двоповерхова будівля школи 
огорожа металева 

огорожа цегляна 
топкова 

туалет 

 

гараж 

склад 

підвал 

басина 

трактор ЮМЗ-6 (2 шт.) 

причеп тракторний 

6. Костичівська ЗОШ I-III ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, у тому числі майно школи: 

с. Костичі,  

вул. І.Франка, 7 

двоповерхова будівля школи   

котельня   

басина для води   

туалет   

7. Кашперо-Миколаївська ЗОШ I-III ступенів 
Баштанської районної ради Миколаївської області,   
у тому числі майно школи: 

с. Кашперо-Миколаївка,  

вул. Центральна, 10 

двоповерхова будівля школи   

котельня   

туалет   

туалет   

спортзал   

склад (під вугілля)   

топкова   

огорожа металева   

свердловина  



4 

Продовження додатка 

 

1 2 3 
8. Лоцкинська ЗОШ I-III ступенів Баштанської 

районної ради Миколаївської області, у тому числі 

майно школи: 

с. Лоцкине,  

вул. Шкільна, 2 

двоповерхова будівля школи   

котельня   

двоповерхова будівля школи    

будівля тиру   

огорожа металева   

будівля школи (не використовується)   

басина   

9. Лук’янівська ЗОШ I-III ступенів Баштанської 
районної ради Миколаївської області, у тому числі 

майно школи: 

с. Лук’янівка,  

вул. Щербака, 13 

двоповерховий навчальний корпус 

підвал 

одноповерхова будівля школи 

топкова (2 будівлі) 

топкова стара 

надвірний туалет 

спортзал 
огорожа 
басина з механічною подачею води 

житловий будинок 
с. Лук’янівка,  

вул. Щербака, 16 

житловий будинок 
с. Лук’янівка,  

вул. Центральна, 19 

10. Мар’ївська ЗОШ I-III ступенів Баштанської 
районної ради Миколаївської області,  
у тому числі майно школи: 

с. Мар’ївка, 

вул. Шкільна, 36 

двоповерхова будівля школи   

будівля топкової (2 будівлі)   

меморіальна дошка   

басина   

огорожа з бетонних плит   

11. Новоолександрівська ЗОШ I-III ступенів 
Баштанської районної ради  Миколаївської області, 
у тому числі майно школи: 

с. Новоолександрівка, 

вул. О.Сизоненка, 56-а 

приміщення школи (басина (2 шт.) – пожежний 

резервуар) 

  

будівля школи – їдальня   

котельня школи   

туалет   

туалет дерев’яний   

спортивний майданчик   

  

  
огорожа 

пам’ятник воїнам-визволителям 

ворота металеві 



5 

Продовження додатка 

 

1 2 3 
12. Привільненська ЗОШ I-III ступенів Баштанської 

районної ради  Миколаївської області,  
у тому числі майно школи: 

с. Привільне,  

вул. Перемоги, 245 

двоповерхова будівля школи   

будівля топкової (2 шт.)   

будівля топкової   

секційна огорожа   

туалет   

свердловина  

басина для води   

13. Єрмолівська ЗОШ I ступеня Баштанської районної 
ради Миколаївської області,  
у тому числі майно школи: 

с. Єрмолівка,  

вул. Молодіжна, 2А 

двоповерхова будівля школи  

котельна 

басина для води 

секції огорожі 

тир 

14. Перемозька ЗОШ I ступеня Баштанської районної 
ради Миколаївської області,   
у тому числі майно школи: 

с. Перемога,  

пров. Чорноморський, 1 

триповерхова будівля школи 

топкова 

топкова 

огорожа металева 

15. Мар’янівська ЗОШ I ступеня Баштанської районної 
ради Миколаївської області, у тому числі майно школи: 

с. Мар’янівка, 

вул. Центральна, 3 

приміщення школи 

топкова 

басина 

16. 

  

  

Новоукраїнська ЗОШ I ступеня Баштанської 
районної ради Миколаївської області,  у тому числі 

майно школи: 

с. Новоукраїнка, 

вул. Шкільна, 36 

будівля учбового корпусу 

підсобне приміщення 
 

ІІ розділ. ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 
 

1. Комунальний  заклад «Баштанська центральна 
районна лікарня», у тому числі майно закладу: 

м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

  

  

  

  

  

  

  

  

трикімнатна квартира №2 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3а 

двокімнатна квартира №1 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3а 

двокімнатна квартира 
м. Баштанка, 

вул. Берегового, 2 кв.23 

трикімнатна квартира 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 97 кв.1а 



6 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

двокімнатна квартира  
м. Баштанка, 

вул. Ювілейна, 101 кв.61 

двокімнатна квартира  
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 97, кв.37 

однокімнатна квартира 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 97, кв.9 

однокімнатна квартира 
м. Баштанка,  

вул. Українська, 9, кв.44 

поліклінічне відділення 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

дезкамера 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

двоповерхова нежитлова будівля 
м. Баштанка,  

вул. Спеціалістів, 3 

споруда моргу 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (хірургія) 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (інфекція) 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (центральне стерилізаційне 

відділення) 

м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (організаційно-методичний 

кабінет) центрального стерилізаційного відділення 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (фізіоотерапевтичне відділення) 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (дитяче відділення)  
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (лабораторія)  
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус (зубопротезний)  
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус триповерховий 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

лікувальний корпус чотирьохповерховий 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

прачка 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

харчоблок 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

господарський склад 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

сарай 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

споруда заправки/склад 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

автогараж 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

міні-топкова 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 



7 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

 

міні-топкова 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

міні-топкова 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

міні-топкова (біля триповерхового відділення) 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

міні-топкова (інфекція) 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

міні-топкова (поліклініка) 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

міні-котельня денного (стаціонару) 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

міні-котельня господарського складу  

трансформаторна станція 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

трансформаторна станція 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

газопровід надземний 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

підстанція дизельна 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

котельня 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

автомобіль ВАЗ-21213 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

автомобіль ВАЗ-32214 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

автомобіль УАЗ-93-26 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

автомобіль УАЗ-31602 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

автомобіль ГАЗ-2705 
м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

кабінет флюорографічний рухомий марки 12Ф9 на 

базі автомобіля TATA LPT 613 

м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

2. 

  

  

  

Комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Баштан-
ського району» Баштанської районної ради 
Миколаївської області, у тому числі майно закладу: 

м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

автомобіль ВАЗ-2121 «Нива»   
автомобіль ВАЗ-2121  
автомобіль УАЗ-3962   
автомобіль ГАЗ 2752 ШДКРАУ-2 ВЕ 5540 ВЕ  
автомобіль ГАЗ 31105  
легковий автомобіль спеціалізований  Opel Combo  
автомобіль «Таврія-нова» ВЕ 71-40 АА (модель 

110207) 

 



8 

Продовження додатка 

 

 1 2 3 
3. Фельдшерсько-акушерські пункти  

3.1. Частина будівлі Новоукраїнського ФАПу,  

площа 79,04 кв.м 

с. Новоукраїнка,  

вул. Шкільна, 36 б 

3.2. Споруда Лук’янівського ФАПу с. Лук’янівка,  

вул. Центральна, 13 

3.3. Частина будівлі Перемозького  ФАПу, 

 площа 97,92 кв.м 

с. Перемога,  

пров. Чорноморський,  2 

3.4. Будівля Доброкриничанського ФАПу,  

у тому числі: 

с. Добра Криниця,  

вул. Шкільна, 23 

сарай   
туалет   
паркан   

4. Лікарняні амбулаторії та амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини 

 

4.1. 
Будинок Виноградівської лікарняної амбулаторії  

с. Виноградівка,  

вул. Миру, 70 

4.2. Будинок  Кашперо-Миколаївської лікарняної 

амбулаторії, у тому числі: 

с. Кашперо-Миколаївка,  

вул. Центральна, 8 

автомобіль УАЗ-3962   

4.3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Терапевтичне, поліклінічне відділення 

Привільненської амбулаторії  загальної практики 

сімейної медицини, у тому числі: 

с. Привільне,  

вул. Пєгова, 27 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

теплотраса 

трансформаторна станція 

секції огорожі (шифер) 

сітка рабиця 

банно-прачечна 

автогараж 

котельня 

легковий автомобіль Opel combo 

автомобіль УАЗ-3962 

квартира 2-х кімнатна 
с. Привільне,  

вул. 1 Травня 3, кв. 8 

4.4. 

 

 

 

Лікувальний корпус Інгульської амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини, у тому числі: 

с. Інгулка,  

вул. Садова, 23 

  

  

  

котельня 

трансформаторна 

автомобіль Opel Combo 35-96 НІА 

4.5. 

 

 

 

 

 

 

Лоцкинська амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини, у тому числі: 

с. Лоцкине,  

вул. Ювілейна, 18 

  

  

  

  

  

  

лікувальний корпус 

пральня 

конюшня 

продуктовий склад 

гараж 

фізкабінет 



9 

Продовження додатка 

 

1 2 3 
 

 

 

підвал   

  

  

  

  

огорожа дільничної лікарні 

криниця дільничної лікарні 

легковий автомобіль спеціалізований Opel Combo 

BE  35-98 АТ 

 
ІІІ розділ. КУЛЬТУРА 

 
1. Баштанська централізована бібліотечна 

система, у тому числі: 

м. Баштанка,  

вул. Театральна, 4 

  будівля бібліотеки 

котельня 
2. Приміщення Привільненського народного 

музею історії села  
с. Привільне,  

вул. Театральна, 5 
3. 

 

 

 

 

 

Майно, що перебуває на балансі відділу 
культури Баштанської райдержадміністрації: 

  

приміщення адмінбудівлі Баштанського районного 

військового комісаріату 

м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 68 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

майно відділу культури Баштанської 

райдержадміністрації   

котельня 

гараж 

гараж 

склад 

склад 

склад 

котельня 

вбиральня 

споруди 

 
ІV розділ. СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ 

 

1. Майно територіального центру соціального 
обслуговування Баштанського району,  
у тому числі: 

м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 13-а 

1.1. нежитлова будівля, центр реабілітації «Калина»,     

у тому числі: 

котельня, гараж, фонтан 

1.2. Приміщення господарської групи, у тому числі: м. Баштанка,  

вул. Героїв Небесної 

Сотні, 80-а 

  

  

частина нежилої будівлі з 11-ти приміщень  

(306  кв.м) 

частина гаража-сараю з 4-х приміщень (124,7 кв.м) 

гараж, басина, огорожі  (2 шт.)  

 



10 

Продовження додатка 

 

1 2 3 
1.3. Майно нежилого об’єкту стаціонарного відділення 

постійно проживаючих, одиноких, 

непрацездатних, у тому числі: 

м. Баштанка,  

вул. М.Аркаса, 71 

 

спальний корпус 

столова-пральня 

спальний корпус 

гараж, котельня, сарай, убиральня, басина, питна 

колонка, огорожі (6 шт.) 

автомобіль ВАЗ-21213 (070-58 НК) 

автомобіль СЕДАН-В 

причеп ПП-28 

машина ГАЗ-32213 «Газель» 

2. Майно управління соціального захисту 
населення Баштанської райдержадміністрації 

 

2.1. адмінбудівля (нежиле приміщення),  

у тому числі: 

м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 13 

 котельня 

 
V розділ. ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ 

 
1. Комунальне підприємство «Баштанське 

районне бюро технічної інвентаризації», у тому 

числі: 

м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 8 

  

  адмінприміщення 

сарай/гараж 

2. Об’єднаний трудовий архів міської, сільських 
рад Баштанського району, у тому числі майно 

архіву: 

м. Баштанка,  
вул. Ярослава Мудрого, 1 

приміщення Об’єднаного трудового архіву міської, 

сільських рад Баштанського району площею         

119,98 кв.м 

 

3. 

  
Баштанська районна рада м. Баштанка,   

вул. Героїв Небесної 

Сотні, 37 

  

Майно, що перебуває на балансі  районної  ради: 
адміністративна будівля з допоміжними будівлями 

та спорудами, загальна площа 1852,7 кв.м  

у тому числі: 

адміністративна будівля, А-3,  

загальна площа 1534,7 кв.м 

тамбур, а-1 

ганки №1, №2, №3 

блок гаражів, Ж-1, загальна площа 126,3 кв.м 

котельня, Ж-1 

блок гаражів, М-1, загальна площа 191,7 кв.м 

убиральна, Г-1 



11 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

 споруди №4, 5, 6, 7, І, ІІ, ІІІ  

нежиле приміщення протирадіаційного укриття 

№52012, загальна площа 529,3 кв.м 

автомобіль ГАЗ 3110 

4. Майно, що перебуває на балансі Баштанського 
відділення ПАТ «Миколаївгаз»    

  

4.1 Міжселищний газопровід високого тиску від села 

Новоєгорівка до села Добре протяжністю 1,595 км,     

у тому числі: 

  

  

підземний газопровід високого тиску із 

поліетиленових труб діаметром 160 мм-1595 м.п. 

ШГРП-04-50-2В-02  

(шкафна з регулятором РДГ-50МВ) – 1 комплект 

4.2. Сталевий підземний газопровід середнього тиску –   

580 м 

м. Баштанка,  

вул. Ювілейна, 3 

4.3. Поліетиленовий підземний газопровід середнього 

тиску – 80 м 

м. Баштанка,  

вул. Полтавська, 13 

4.4. Шафовий газорегуляторний пункт  

5. Внутрішньогосподарські меліоративні системи 
протяжністю 329,9 км  

 

 

 

 

 

Начальник відділу економічного  

розвитку і торгівлі райдержадміністрації                                   А. СТАРОДУБ                       

 

 


